
https://lt.e-naturessunshine.com   223112100   biuro@nsppolska.pl

VARI-GONE (90 KAPS.)

KAINA: 38,80 EUR

PRISTATYMO LAIKAS: 24 GODZINY

Katalogo numeris: PL999

Kodas EAN: PL999

PREKĖS APRAŠYMAS

VARI-GONE

MAISTO PAPILDAS 

Kaip tai veikia?

„Vari-Gone“ buvo sukurtas kraujagyslių sveikatai palaikyti. Dėl sudėtyje esančio paprastųjų kaštonų sėklų ekstrakto
(Aesculus hippocastanum) ir vitamino C jis puikiai atlieka šią užduotį.

Kaštonų sėklų ekstraktas palaiko širdies ir kraujagyslių sveikatą, sveikas venas ir kapiliarus bei padeda palaikyti sveiką
kojų kraujotaką.

 

Kodėl "Vari-Gone"? 

"Vari-Gone" yra unikalus mišinys, kuris palaiko sveiką širdies ir kraujagyslių sistemą, tačiau visų pirma tai yra saugus
gaminys, kurio sudedamosios dalys yra genetiškai nemodifikuotos, veganiškos ir be glitimo.

 

Aktyviosios sudedamosios
dalys:

Dienos dozėje 
(2 kapsulės) % RMV* (paros dozė)

Vitaminas C 97 mg 121%
Paprastųjų kaštonų sėklų ekstraktas
(Aesculus hippocastanum)
(standartizuotas iki 20% escino) 

350 mg **



OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

Vaistinių ožragių sėklos (Trigonella
foenum-graecum) 90 mg **

Rutinas iš japoninės soforos
pumpurų
(Sophora japonica)

60 mg **

Hesperidinas 8,4 mg **
Citrinų bioflavonoidai 60 mg **
*RMV - Referencinė maistinė vertė suaugusiam žmogui per parą.
**RMV nebuvo nustatyta

 

Sudedamosios dalys:
Paprastųjų kaštonų sėklų ekstrakto milteliai (Aesculus hippocastanum), užpildas (mikrokristalinė celiuliozė), kapsulės
apvalkalas (želatina), L-askorbo rūgštis (vitaminas C), Vaistinių ožragių sėklų milteliai (Trigonella foenum-graecum),
rutinas (iš japoninės soforos pumpurų (Sophora japonica)), hesperidinas, citrinų bioflavonoidai, lipnumą reguliuojanti
medžiaga (riebalų rūgščių magnio druskos)

Rekomenduojama dienos dozė:

2 kapsulės per parą valgio metu. Neviršyti rekomenduojamos suvartoti paros normos.
Jei vartojate vaistus, prieš vartodami pasitarkite su gydytoju arba vaistininku

 

Laikyti sausoje ir vėsioje, mažiems vaikams neprieinamoje vietoje

Maisto papildai negali būti naudojami kaip subalansuotos mitybos pakaitalas. Subalansuota mityba bei sveikas gyvenimo
būdas yra teisingo organizmo funkcionavimo papild

 

https://sellingo.pl

